K
EY
A
N
G
Ca
tal
og

	 Vis empreinte Torx
embout pour vis TH - MD
	 Magnétique
embout pour vis PH - PH
	 Vis cruciforme (Philips)
embout pour vis empreinte
universelle - ts
Embouts de vissage Accessoires
Ø ref Longueur
totale
longueur
utile
5.0 Sds05110 110 50
Sds05160 160 100
Sds05210 210 150
6.0 SDS06110 110 50
SDS06160 160 100
SDS06210 210 150
SDS06260 260 200
6.5 SDS65160 160 100
SDS65210 210 150
SDS65260 260 200
7.0 SDS07160 160 100
8.0 SDS08110 110 50
SDS08160 160 100
SDS08210 210 150
SDS08260 260 200
SDS08450 450 390
10.0 SDS10110 110 50
SDS10160 160 100
SDS10210 210 150
SDS10260 260 200
10.0 SDS10310 310 250
SDS10360 360 300
SDS10450 450 390
12.0 SDS12160 160 100
SDS12210 210 150
SDS12260 260 200
Ø ref Longueur
totale
longueur
utile
SDS12300 300 240
SDS12450 450 390
SDS12600 600 540
14.0 SDS14160 160 100
SDS14210 210 150
SDS14260 260 200
SDS14310 310 250
15.0 SDS15160 160 100
SDS15210 210 150
16.0 SDS16160 160 100
SDS16210 210 150
SDS16310 310 250
18.0 SDS18210 210 150
SDS18260 260 200
SDS18310 310 250
SDS18450 450 390
20.0 SDS20210 210 150
SDS20260 260 200
SDS20310 310 250
22.0 SDS22260 260 200
SDS22450 450 390
24.0 SDS24260 260 200
SDS24450 450 390
25.0 SDS25260 260 200
SDS25450 450 390
Ø ref Longueur
totale
longueur
utile

Sdsmax38920 920 810
40.0 Sdsmax40550 550 440
42.0 Sdsmax42550 550 440
Sdsmax42920 920 810
45.0 Sdsmax45550 550 440
Sdsmax45920 920 810
SDS
plus
SDS
plus
SDS
max
SDS
max
Ø ref denture
25 TALG25 4
30 TALG30 5
35 TALG35 5
40 TALG40 6
45 TALG45 6
50 TALG50 7
60 TALG60 8
66 TALG66 8
68 TALG68 8
70 TALG70 8
75 TALG75 9
80 TALG80 9
90 TALG90 10
portes-trépans
Longueur
totale ref
90 talg-porte90